



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2017

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/04/2017



R0802-0017

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Administración y Planeación

FOLIO S0802-0008

21111080224232A247000F060000903090L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0616	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T/CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	30	\$31.50	\$945.00	16	\$1,096.20
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	10	\$29.00	\$290.00	16	\$336.40
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	15	\$29.00	\$435.00	16	\$504.60
0625	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	10	\$29.00	\$290.00	16	\$336.40
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	20	\$22.20	\$444.00	16	\$515.04
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	20	\$24.40	\$488.00	16	\$566.08
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	30	\$9.65	\$289.50	16	\$335.82
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	25	\$40.92	\$1,023.00	16	\$1,186.68



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2017

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/04/2017



R0802-0017

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Administración y Planeación

FOLIO S0802-0008

21111080224232A247000F060000903090L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	10	\$15.68	\$156.80	16	\$181.89
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	40	\$8.00	\$320.00	16	\$371.20
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	40	\$8.25	\$330.00	16	\$382.80
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	24	\$6.82	\$163.68	16	\$189.87
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	5	\$5.52	\$27.60	16	\$32.02
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	20	\$7.16	\$143.20	16	\$166.11
0689	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	20	\$4.09	\$81.80	16	\$94.89
0701	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS.	PAQUETE	10	\$13.98	\$139.80	16	\$162.17
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	40	\$82.00	\$3,280.00	16	\$3,804.80
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$93.50	\$935.00	16	\$1,084.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2017

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Administración y Planeación

FOLIO S0802-0008

21111080224232A247000F060000903090L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0720	FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO 600F.	PIEZA	2	\$307.06	\$614.12	16	\$712.38
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	15	\$24.82	\$372.30	16	\$431.87
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	30	\$22.78	\$683.40	16	\$792.74
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$17.81	\$178.10	16	\$206.60
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$17.81	\$178.10	16	\$206.60
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	7	\$7.61	\$53.27	16	\$61.79
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	20	\$10.91	\$218.20	16	\$253.11
0762	MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.	PIEZA	10	\$7.50	\$75.00	16	\$87.00
0763	MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$7.50	\$75.00	16	\$87.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2017

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/04/2017



R0802-0017

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Administración y Planeación

FOLIO S0802-0008

21111080224232A247000F060000903090L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	10	\$7.50	\$75.00	16	\$87.00
0766	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$136.00	\$272.00	16	\$315.52
0770	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	3	\$136.00	\$408.00	16	\$473.28
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	6	\$50.00	\$300.00	16	\$348.00
0788	NAVAJA PARA CUTER CHICO DE 9 MM C/10 PZAS.	TUBO	10	\$6.00	\$60.00	16	\$69.60
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	10	\$6.00	\$60.00	16	\$69.60
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	132	\$50.50	\$6,666.00	16	\$7,732.56
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$58.46	\$584.60	16	\$678.14



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2017

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/04/2017



R0802-0017

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Administración y Planeación

FOLIO S0802-0008

21111080224232A247000F060000903090L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	30	\$29.83	\$894.90	16	\$1,038.08
0816	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	10	\$31.38	\$313.80	16	\$364.01
0821	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR GRIS, FABRICADA HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLETA AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND, PEGASO 300.	PIEZA	2	\$712.21	\$1,424.42	16	\$1,652.33
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	21	\$6.73	\$141.33	16	\$163.94
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	10	\$9.80	\$98.00	16	\$113.68
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	40	\$1.20	\$48.00	16	\$55.68
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	20	\$24.00	\$480.00	16	\$556.80
0849	SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$35.00	\$350.00	16	\$406.00
0856	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$35.22	\$35.22	16	\$40.86



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2017

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Administración y Planeación

FOLIO S0802-0008

21111080224232A247000F060000903090L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$17.50	\$175.00	16	\$203.00
0872	TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.	PIEZA	30	\$5.30	\$159.00	16	\$184.44
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	PIEZA	10	\$15.00	\$150.00	16	\$174.00
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	8	\$36.00	\$288.00	16	\$334.08
0917	MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO C/12 MINAS.	PIEZA	15	\$4.50	\$67.50	16	\$78.30
0918	MINAS DE GRAFITO 0.7MM, DUREZA HB, TUBO C/12 MINAS.	PIEZA	15	\$4.50	\$67.50	16	\$78.30
0919	PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$22.53	\$67.59	16	\$78.40
0920	PAPEL BOND COLOR CANARIO PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$22.53	\$67.59	16	\$78.40
0921	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$22.53	\$67.59	16	\$78.40
0922	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$22.53	\$67.59	16	\$78.40
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	10	\$24.50	\$245.00	16	\$284.20
0958	PIZARRON INNOVA DE CORCHO 40X60 CM	PIEZA	2	\$183.00	\$366.00	16	\$424.56



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2017

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA

18/04/2017

UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación



R0802-0017

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Administración y Planeación

FOLIO S0802-0008

21111080224232A247000F060000903090L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	40	\$69.00	\$2,760.00	16	\$3,201.60

SUBTOTAL: \$28,989.50

I.V.A: \$4,638.32

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$33,627.82